

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರವರ
ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮೈಸೂರು

ಎಸ್.ಸಿ. 49/2021

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	: ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು	ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ:
ತಂದೆ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	: ಶ್ರೀ ಲೀ.ಚಿಕ್ಕಣ್ಣ	18.03.2024
ವಯಸ್ಸು	: 47 ವರ್ಷ	
ವೃತ್ತಿ	: ಮಟನ್ ಅಂಗಡಿ ವ್ಯಾಪಾರ	ಪ್ರಾ.ಸಾ. : 01
ವಾಸಸ್ಥಳ	: ಹೂಟಗಲ್ಲೆ ಮೈಸೂರು	ಚಾ.ಸಾ. : 02

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ಈಗ ಅಂದಾಜು 10 ವರ್ಷಗಳ ಹಿಂದೆ ಒಂದು ದಿನ ನಾನು ಬೇರೆ ಯಾವುದೋ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವಿಜಯನಗರ ಪೋ.ಠಾಣೆಗೆ ಹೋಗಿದ್ದಾಗ ಪೋಲೀಸರು ನನ್ನ ಸಹಿ ಪಡೆದಿದ್ದರು. ಆ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ಯಾವುದೇ ಮಹಜರ್ ಮಾಡಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆದಿಲ್ಲ. ಈಗ ನಾನು ನೋಡುತ್ತಿರುವ ಮಹಜರ್ ಮೇಲಿನ ಸಹಿ ನನ್ನದೇಇದೆ. ಸದರಿ ಮಹಜರ್ ಅನ್ನು ನಿ.ಪಿ-1 ಮತ್ತು ಸಹಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-1(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಿದೆ.

ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಈ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದಾರೆ. ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:-

2. ದಿ:24.03.2014 ರಂದು ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ಹೂಟಗಲ್ಲೆ ಕೈಗಾರಿಕ ಪ್ರದೇಶದ ರಾಣಿ ಮಧ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಮಹಜರ್ ಮಾಡಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಈ ಪ್ರಕರಣದ

ಪಿಯಾರದಿದಾರರಾದ ಕೇಶವ್ ಗೌಡ ಇವರು ಹಾಜರಿದ್ದು ದಿ:08.03.2014 ರಂದು ಅವರು ಎರಡನೇ ಪಾಳೆ ಕೆಲಸ ಮುಗಿಸಿ ರಾತ್ರಿ 11.20 ಕ್ಕೆ ಫಾಕ್ಟರಿಯಿಂದ ಮನೆಗೆ ಹೋಗುವ ಸಲುವಾಗಿ ಆರ್.ಪಿ.ಜಿ ಫಾಕ್ಟರಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಹೋಗುತ್ತಿರುವಾಗ ಬೈಕ್ ನಲ್ಲಿ ಬಂದ ಮೂರು ಜನ ತನ್ನನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಿ ಚಾಕುವಿನಿಂದ ಹೊಡೆದಾಗ ತಾನು ತಪ್ಪಿಸಿಕೊಂಡು ಹೋಗಿದ್ದಾಗಿ ಆ ಸ್ಥಳವನ್ನು ತೋರಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ನಿ.ಪಿ-1 ರಂತೆ ಮಹಜರ್ ಬರೆದು ನನ್ನ ಸಹಿ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಈಗ ಆರೋಪಿತರಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರವರಿಂದ:- ಇಲ್ಲ

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ:- ಇಲ್ಲ.....

ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಮೈಸೂರು