

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಮೈಸೂರು

ಎಸ್.ಸಿ. 49/2021

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	ಃ ಪ್ರಕಾಶ	ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ:
ತಂದೆ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಃ ಮಹದೇವ	23.07.2025
ವಯಸ್ಸು	ಃ 48 ವರ್ಷ	
ವೃತ್ತಿ	ಃ ವ್ಯವಸಾಯ	ಪ್ರಾ.ಸಾ. ಃ 3
ವಾಸಸ್ಥಳ	ಃ ಕೂರ್ಗಲ್ಲಿ	ಚಾ.ಸಾ. ಃ 6

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ನನಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಹಾಜರಿರುವ 2 ನೇ ಆರೋಪಿ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಅದೇ ರೀತಿ ಆರೋಪಿ ಪುನೀತ ಮತ್ತು ವಿನೋದ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಬೈಕ್ ನಂಬರ್ ಕೆಎ-09-991 ಇರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಕೂರ್ಗಲ್ಲಿಯಲ್ಲಿ ಜಿಮ್ ಅನ್ನು ಓಪನ್ ಮಾಡಿದ್ದೆ. ಆ ಜಿಮ್ ಕ್ಲಾಸ್ ಗೆ ಹುಡುಗರು ಬರುತ್ತಿದ್ದರು. ನನ್ನ ಬೈಕ್ ಅನ್ನು ಯಾರೋ ಹುಡುಗರು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿದ್ದರು ಆದರೆ ಯಾರು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿದ್ದರು ಎಂದು ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. 2014 ನೇ ಇಸವಿಯಲ್ಲಿ ವಿಜಯನಗರ ಪೊಲೀಸರು ನನಗೆ ಫೋನ್ ಮಾಡಿ ಒಂದು ಬೈಕ್ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದ್ದರು. ನಾನು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಗೆ ಹೋಗಿ ನೋಡಲಾಗಿ ನನ್ನ ಬೈಕ್ ಇತ್ತು ನಾನು ಅದನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ್ದೆ. ಬೈಕ್ ಅನ್ನು ಯಾರಿಂದ ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರು ಎಂದು ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ನಾನು ಪುನೀತ್, ವಿನೋದ್, ವಿಷ್ಣು, ಲೋಕೇಶ್, ನಿಂಗರಾಜು ಮತ್ತು ಪ್ರದೀಪ್ ರವರನ್ನು ನೋಡಿರಲಿಲ್ಲ. ನಾನು ಪೊಲೀಸರ ಮುಂದೆ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ನನ್ನ

ಬೈಕ್ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಇರುತ್ತದೆ. ಪೊಲೀಸರು ನನ್ನ ಬೈಕ್ ಅಲ್ಲದೇ ಬೇರೆ ಬೈಕ್ ಅನ್ನು ಆ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ನನಗೆ ತೋರಿಸಿರಲಿಲ್ಲ.

ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಈ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದಾರೆ. ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:-

ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಹಾಜರಿರುವ 2 ನೇ ಆರೋಪಿ ವಿಷ್ಣು, ಪುನೀತ್ , ಲೋಕೇಶ್, ನಿಂಗರಾಜು, ಅಜಯ್ ಮತ್ತು ಉಮೇಶ್ ಎಂಬವರು ನನ್ನ ಜೆಮ್ ಗೆ ಬರುತ್ತಿದ್ದರು ಕೆಲವೊಮ್ಮೆ ನನ್ನ ಬೈಕ್ ಅನ್ನು ಅವರು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ದಿನಾಂಕ 24.03.2014 ರಂದು ವಿಜಯನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯವರು ನನ್ನನ್ನು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಗೆ ಬರುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು ಅಲ್ಲಿಗೆ ಹೋದ ಮೇಲೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಹಾಜರಿರುವ ಆರೋಪಿ ಆತನ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಪುನೀತ್,ವಿನೋದ್, ಲೋಕೇಶ್, ನಿಂಗರಾಜು ಮತ್ತು ಪ್ರದೀಪ್ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಇದ್ದರು ಅವರನ್ನು ನನಗೆ ತೋರಿಸಿ ಸದರಿಯವರು ದಿನಾಂಕ 23.03.2014 ರ ರಾತ್ರಿ ಡಕಾಯಿತಿ ಮಾಡಲು ಕೆ.ಆರ್.ಎಸ್. ರಸ್ತೆಯ ಆಟೋಮೋಟಿವ್ ರಸ್ತೆಯ ಸರ್ಕಲ್ ಬಳಿ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದಾಗ ಅವರನ್ನು ಅನುಮಾನ ಬಂದು ಹಿಡಿದುಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸಿದಾಗ ಇಬ್ಬರು ಓಡಿ ಹೋಗಿದ್ದು ಉಳಿದವರು ಸಿಕ್ಕಿರುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಕಡೆ ಬೈಕ್ ಗಳು ಇದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗುರುತಿಸಲು ಆಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಬೈಕ್ ಅನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರರಿಗೆ ಬೈಕ್ ಅನ್ನಾಗಲಿ ಅಥವಾ ಅದರ ಪೋಟೋವನ್ನಾಗಲಿ ತೋರಿಸಿ ಗುರುತಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿ ಕಾಲವಕಾಶವನ್ನು ಕೋರಿದ್ದು ಕಾಲವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಿ ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.)

ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಮೈಸೂರು