

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಮೈಸೂರು.

ಎಸ್. ಸಿ. 49/2021

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	ರವಿ ಸಿ.ವಿ	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಮಾಡಿದ
ತಂದೆಯ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ವೆಂಕಟೇಶ್	ದಿನಾಂಕ: 15.12.2025
ವಯಸ್ಸು	48 ವರ್ಷ	
ವೃತ್ತಿ	DYSP, CID ಘಟಕ ಬೆಂಗಳೂರು	ಪ್ರಾ.ಸಾ: 4
ವಾಸ ಸ್ಥಳ	ಬೆಂಗಳೂರು	ಚಾ.ಸಾ: 15

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಮಾನ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕ ರಿಂದ:

ನಾನು ವಿಜಯನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ 29.09.2013 ರಿಂದ 08.05.2015

ರವರೆಗೆ ಪೊಲೀಸ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಆಗಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದೆನು.

ದಿನಾಂಕ 09.03.2014 ರಂದು ರಾತ್ರಿ 7.30 ಗಂಟೆಗೆ ನಾನು ಠಾಣಾ ಪ್ರಭಾರದಲ್ಲಿ

ಇದ್ದಾಗ ಚಾಸಾ-17 ಪುನೀತ್ ಬಿ.ಎನಿ. ರವರು ಅಪೊಲೋ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗಾಗಿ

ದಾಖಲಾಗಿದ್ದ ಚಾಸಾ-1 ಕೇಶವಗೌಡ ರವರು ನೀಡಿದ ಹೇಳಿಕೆ ದೂರನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು

ಬಂದು ನನ್ನ ಮುಂದೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ಠಾಣಾ ಮೊ.ಸಂಖ್ಯೆ 94/2014 ಕಲಂ 307

ಸಹಕಲಂ 34 ಐಪಿಸಿ ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ದಾಖಲು ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಪ್ರ.ವ.ವರದಿ ಮತ್ತು ದೂರನ್ನು

ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಸದರಿ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಮೇಲಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಟ್ಟಿದ್ದೆನು.

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ಹೇಳಿಕೆ ದೂರನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-6 ಎಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-6(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ಪ್ರ.ವ.ವರದಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ನಿಪಿ-7 ಎಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-7(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದ ಮುಂದಿನ ತನಿಖೆಯನ್ನು ಚಾಸಾ-17 ರವರಿಗೆ ಕಡತದೊಂದಿಗೆ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಿದ್ದೆನು.

ಪುನಃ ದಿನಾಂಕ 24.03.2014 ರಂದು ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಆರೋಪಿತರಾದಂತಹ ಪುನೀತ್, ವಿಷ್ಣು ಮತ್ತು ವಿನೋದ್ ರವರನ್ನು ರಾಣಾ ಮೊ.ಸಂಖ್ಯೆ 111/2014 ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 23.03.2014 ರಂದು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದವರನ್ನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಚಾಸಾ-1 ರವರನ್ನು ದಿನಾಂಕ 24.03.2014 ರನ್ನು ರಾಣೆಗೆ ಬರಮಾಡಿಕೊಂಡು ಆರೋಪಿತರನ್ನು ತೋರಿಸಿದ್ದು ಅವರು ಸದರಿ ಆರೋಪಿತರನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದರು. ನಾನು ಆ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಚಾಸಾ-1 ರವರು ಮುಂದುವರೆದ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದೆನು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿತರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ :

ರಾಣಾ ಮೊ.ಸಂಖ್ಯೆ 111/2014 ರಲ್ಲಿ ದಸ್ತಗಿರಿ ಮಾಡಿದ ಆರೋಪಿತರ ಪೈಕಿ 3 ಜನ ಆರೋಪಿತರು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಭಾಗಿಯಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತಾದ ಮೇಲೆ ಪಿಯಾರ್‌ದುದಾರರಿಗೆ ತೋರಿಸಿ ಆರೋಪಿತರನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಮುಂದುವರೆದ

ಹೇಳಿಕೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದೆನು. ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಆರೋಪಿತರನ್ನು ಪರ್ಯಾಯದಾರರಿಗೆ ತೋರಿಸಿ ಮುಂದುವರೆದ ಹೇಳಿಕೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಅನುಕೂಲವಾಗುವ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿಕೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪರ್ಯಾಯದಾರರು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಹೇಳಿಕೆ ದೂರನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾನು ಹೇಳುವಂತೆ ಪರ್ಯಾಯದಾರರ ಯಾವುದೇ ಮುಂದುವರೆದ ಹೇಳಿಕೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ
ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಮೈಸೂರು.